CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula Claudia Tiemi Tanaka Beraldo, pelos
serviços prestado a Prefeitura Municipal de
Indaiatuba junto ao gabinete do prefeito, e
auxiliando aos vereadores.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de louvor para que, após
ouvido o douto Plenário,

JUSTIFICATIVA:

Atua na área da política desde 1993, trabalhou na Câmara Municipal,
deu assessoria para os 17 vereadores, hoje ela e chefe de gabinete da prefeitura
municipal de Indaiatuba, onde ela com sua competência auxiliar os vereadores
e toda a população que ali chega.

Por esse trabalho ela merece essa linda moção.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2023.

_
Lucidalva Luz dos Santos.

Vereador

PROT-CMI 4371/2023
29/09/2023 - 11:53
MOC 274/2023

	Page 1